



beyāz suite

w w w . b e y a z s u i t e . c o m



# *Hoşgeldiniz - Welcome*

Göltürbükü'nün en güzel manzarasına sahip olan tesisimiz seçkin konuklarına kalitenin, huzurun ve hizmetin en iyisini sunuyor. Bodrum merkeze 23.7 km, Bodrum Milas Havalimanına 49.3 km uzaklıkta olan Beyaz Suite merkezi konumuyla da ayrıcalıklı tatillerin vazgeçilmez adresi oluyor. Evinizin konforuyla Bodrum Türkbükü hizmet kalitesini birleştiren manzaralı oda ve suitlerimizle sizleri ağırlamaktan mutluluk duyacağız...







# Odalarımız - Rooms

Denize sıfır 40 oda kapasiteli otelimiz 8'i çift yataklı, 27'si çift ve tek yataklı, 5'i suit ve 1 adet 1+1 odalıdır. Sizlere eşsiz bir tatil olanağı sağlayan otelimizin tüm odaları balkonlu olup; 8 oda doğa, 32 oda ise çoğunlukla deniz manzaralıdır.

Suitlerde jakuzi ve tüm odalarda; TV, klima, uydu yayını, telefon, kasa, minibar, saç kurutma makinası mevcuttur. Ayrıca doktor, kiralık kasa, internet, telefon, fax, fotokopi, çamaşır yıkama ve ütü ile araba ve tekne kiralama servisimiz de bulunmaktadır.





# Havuz & Plaj - Beach & Pool

Göltürkbükü'nün yaşam biçimi olan iskele keyfini doyasıya yaşayacağınız otelimiz bu konuda da yine özel iskelesi ile ayrıcalığın adresi oluyor. Tüm kafeterya servis hizmetlerinin mevcut olduğu iskelemizde; hem güneşlenebilir, hem de sevdiklerinizle snack bar ve yemek keyfini yaşayabilirsiniz. Bir büyük, birde çocuk havuzu bulunan tesisimizde havuz & snack bar hizmetlerimiz mevcuttur.









# Restaurant & Bar

Oldukça büyük restaurantımızda Türk ve dünya mutfaklarının eşsiz lezzetlerini tadabilir, güneşin batışını barlarımızda barmenlerimizin hazırladığı özel yerli ve yabancı içkilerinizi yudumlayarak seyredebilirsiniz...

Kahvaltı  
Geç Kahvaltı  
Öğle Yemeği  
Snack Servisi  
5 Çayı  
Akşam Yemeği  
Gece Çorbası





# Aktiviteler - Activity

Sauna ve buhar odalarıyla sizlere eşsiz bir tatil olanağı sağlayan otelimizde aynı zamanda su sporları yapma imkanını bulacaksınız...

Özel iskelemizin akşamüstü "Happy Hour Partileri"nde ise en kaliteli dinlence müziklerinin yanı sıra ritmik dans müzikleriyle de coşacak ve dans etmeye doyamayacaksınız.







# Göltürkbükü

Önceden bir Rum köyü olan ve Rum bükü olarak bilinen köy Türklerin eline geçmesiyle Türkbükü adını almıştır Bundan sadece 10 sene öncesine kadar oldukça sakin bir köy hayatı süren belde, bugün jet sosytenin uğrak yeri olmuştur. Lüks yatlar denizde şov yaparken sahil boyunca uzanan lüks oteller, restoran ve iskeleleriyle yazın magazin basının kalbinin attığı yerdir. Avrupa'nın en iyi 10 plajı arasında yerini almış olan Göltürkbükü, sakin ama büyüleyici bir yer olarak tanımlanıyor.



The village being a Greek village and known as Greek village before was called Turkbuku upon taken possession by Turks. The town leading a calm village life 10 years ago has become the popular place for jet-set. While luxurious yachts show off in seas, it is the place where the press is very interested with luxurious hotels along to the shore, restaurants and docks. Golturbuku being the top 10 beaches in Europe is described as calm but a fascinating.



# Beyaz Suite GÖLTÜRKBUKÜ



Tel: +90 252 357 76 90

Fax: +90 252 357 76 92

beyazsuiteotel@hotmail.com

facebook:beyazsuitegolturkbuku

